
Město Uherské Hradiště  

N Á V R H  U S N E S E N Í  

7 .  zasedání Zastupite lstva města  

konaného dne 21.10.2019 
 

 

Převod bytů v bytovém domě č.p. 911, 912, 913 

ul. Průmyslová, Uherské Hradiště, e-aukce 

 

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1.  Převod a následné uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 911/3 
vymezenou podle občanského zákoníku, byt o velikosti 55,57 m2 ve 2. NP budovy 
č.p. 911, 912, 913 (bytový dům), která je součástí pozemku p. č. st. 1505/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), včetně  spoluvlastnického podílu o velikosti 
5557/185028 na společných částech nemovité věci vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
do vlastnictví společnosti ALTECH, spol. s r.o., se sídlem Bánov 479, 
PSČ 687 54, IČ 463 44 861, zastoupené jednatelem společnosti Ing. Antonínem 
Machalou, za kupní cenu 1 740 000 Kč, ve znění uvedeném v Příloze č. 1. 
 

2.  Převod a následné uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 911/9 
vymezenou podle občanského zákoníku, byt o velikosti 55,60 m2 v 5. NP budovy 
č.p. 911, 912, 913 (bytový dům), která je součástí pozemku p. č. st. 1505/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), včetně  spoluvlastnického podílu o velikosti 
5560/185028 na společných částech nemovité věci vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
do vlastnictví░░░ T░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , za kupní cenu 1 750 000 Kč, ve znění uvedeném v Příloze č. 2. 
 

3.  Převod a následné uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 912/3 
vymezenou podle občanského zákoníku, byt o velikosti 53,59 m2 ve 2. NP budovy 
č.p. 911, 912, 913 (bytový dům), která je součástí pozemku p. č. st. 1505/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), včetně  spoluvlastnického podílu o velikosti 
5359/185028 na společných částech nemovité věci vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
do vlastnictví░░░ P░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , za kupní cenu 1 800 000 Kč, ve znění uvedeném v Příloze č. 3. 
 

4.  Převod a následné uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 912/8 
vymezenou podle občanského zákoníku, byt o velikosti 52,08 m2 ve 4. NP budovy 
č.p. 911, 912, 913 (bytový dům), která je součástí pozemku p. č. st. 1505/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), včetně  spoluvlastnického podílu o velikosti 
5208/185028 na společných částech nemovité věci vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
do vlastnictví společnosti ALTECH, spol. s r.o., se sídlem Bánov 479, PSČ 687 54, 
IČ 463 44 861, zastoupené jednatelem společnosti Ing. Antonínem Machalou, 
za kupní cenu 1 920 000 Kč, ve znění uvedeném v Příloze č. 4. 



5.  Převod a následné uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 913/4 
vymezenou podle občanského zákoníku, byt o velikosti 55,20 m2 ve 3. NP budovy 
č.p. 911, 912, 913 (bytový dům), která je součástí pozemku p. č. st. 1505/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), včetně  spoluvlastnického podílu o velikosti 
5520/185028 na společných částech nemovité věci vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
do vlastnictví R░░░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 
1 750 000 Kč, ve znění uvedeném v Příloze č. 5. 

 

 

 

 

 
 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města  

PhDr. Ivo Frolec 
místostarosta města 

 


